Y ) . i =
@{%f/ﬂ-ﬂ(r A Q%P///h‘(f
(///(w lerritariale del é;/”r(’/’i’ﬁ(?

Prot. n. 58260/S.C.G.F.
CIG:Z312646192

VISTI gli artt. 35 € 36 del D.Lgs 18.04.2016 n. 50 ed in particolare il 2° comma —lett. a) del predetto art.36.
relativo agli affidamenti al di sotto della soglia di € 40.000,00:

VISTO I'art.32, comma 2 del citato D.Lgs:

VISTO I'art.37 del D.Lgs n.50/2016;

VISTO il D.Lgs n.56/2017 recante disposizioni integrative ¢ correttive al D.Lgs n.50/2016;

VISTA la nota n. . 37483 dell’8.08.2018 con la quale I'Ufficio Tecnico Logistico della Questura di
Avellino ha richiesto la fornitura di n. 30 condizionatori inverter da 9000 btu per le esigenze dei vari uffici:

VISTA la successiva nota n.58260/UTLP dell’11.12.2018, con la quale la Questura, a parziale modifica di
quanto precedentemente richiesto, ha comunicato la necessita di acquistare n. 16 condizionatori per le
esigenze della Questura e n. 4 condizionatori per i Commissariati di Ariano Irpino, Cervinara, Lauro e
Sant”Angelo dei Lombardi per un totale complessivo di n.20 anziché 30 come segnato in precedenza;

RITENUTO, altresi, opportuno disporre I’esperimento dell’indagine di mercato tramite R.D.O. nel Mercato
Llettronico della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.). per l'acquisto delle citate attrezzature . che abbiano

caratteristiche tecnico-produttive rispondenti alle esigenze della Questura di Avellino e che siano prodotte da
aziende di notoria affidabilita:

VISTA la disponibilita di risorse sul capitolo di spesa cap. 2731 art.19 esercizio 2018:

RITENUTO, dunque, di poter aderire alle richicste della Questura di Avellino;

DECRETA

e disposto  I'esperimento dell'indagine di mercato tramite la predisposizione di R.D.O. nel Mercato
Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.). per l'acquisto di n. 20 condizionatori inverter, a
pompa di calore da 9000 btu per le esigenze degli uffici della Questura di Avellino e dei dipendenti
Commissariati di P.S.:

2) I"aggiudicazione sara disposta in favore della ditta che avra praticato il prezzo pili basso anche in
presenza di una sola offerta:

3) la relativa spesa gravera sui fondi che accreditati dal Ministero dell’Interno sul cap. 2731 art.19 esercizio
2018.

Avellino, 17 dicembre 2018

-

l/P EF L’[ , /\ )
Il Vlc ﬂs\ icaffi St
{*,AE ing )




